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П Р О Д А Е Т С Я

бурение
скважин
(3435) 46-99-01, 46-94-46

(8-3)

ВПЕРВЫЕ – СКИДКИ ДО 70%
Компания ТИЗОЛ объявляет 
весеннюю распродажу 

Базальтовые материалы – это экологически чистая продукция 
для тепло-, звукоизоляции и защиты от пожара вашего жилья, 

садовых домов и дач.
Теплоизоляция еще никогда не стоила так дешево!

Специально для вас только с 23 апреля по 2 мая 
с 900 до 1800, включая выходные дни:

• Быстрое оформление документов
• Свободный проход на территорию завода 
(грузовая вахта по ул. Говорова со стороны садов)
• Самостоятельный выбор материалов
• Консультации специалистов
• Доставка по льготным ценам

тел. для справок: (34342) 2-62-83, 2-62-44, 2-60-71

( 1/2 дома в г. Лесном (общ. пл. 56,9 
кв.м), приусадебный участок (пл. 593 
кв.м, 62 кв.), 8-908-901-4608
( 1-комн. кв. (бл., 2 эт., п. Сигналь-
ный), 8-904-177-5768 (2-1)
( 1-комн. кв. в Лесном, кирпич. дом, 
2 эт., 32 кв.м, телефон, жел. дверь, 
8-902-276-3065 (2-2)

( 1-комн. кв. в Лесном, ул. Лени-
на, 109, пл. 37 кв.м, 3 эт., балкон 
2,5х2,3, лоджия 3,2х1,4, домофон, 
телефон, новая, 1,3 млн р., 8-922-
200-7047, д.т. 6-90-60 (2-2) 

 
( 1-комн. кв. в р-не вахты, Н.Тура, 
8-908-922-5968 (3-2)
( 1-комн. кв. в р-не ДК «Энергетик», 
8-904-389-6219 (2-2)
( 1-комн. кв. в старой части, пл. 37,3 
кв.м; гараж в р-не ПАТО, 8-965-507-
9679 (2-2)
( 1-комн. кв. в хор. сост., Н.Тура, ул. 
Ильича, 22а, 5 эт., пл. 28,5 кв.м, теле-
фон, металл. дверь, 3-35-84 (после 
17.00) (4-2)
( 1-комн. кв. в центре п. Ис, ул. Со-
ветская, 10, 38 кв.м, 4 эт., 8-922-164-
0945 (5-1)
( 1-комн. кв. на «Синей птице», кир-
пич. дом, 4 этаж – 650 т.р., торг, 8-950-
194-9108
( 1-комн. кв. на 35 кв. или мен-ся на 
дом в поселке в Лесном, 3-53-72 (по-
сле 18.00) (5-1)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе (5 эт., пан. 
дом) или мен-ся на дом в Н.Туре, 3-48-
76, +7-904-543-2321 (2-1)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, недорого, торг 
после осмотра, 8-906-813-6534 (3-3)
( 1-комн. кв. площадью 27,8 кв.м по 
ул. Гайдара, 1, 8-922-697-4179 (10-5)
( 1-комн. кв. по Ленина, 8 (пан. дом, 
1 эт., с/у совмещен.), Лесной, 3-42-83, 
8-909-004-6225 (4-2)
( 1-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 
8а, 4 этаж, 850 т.р., 8-908-900-2324, 
2-71-18 (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. Береговой, 9, 4 
эт., балкон, солнечная сторона, вид на 
пруд, 2-74-69, 8-912-050-7158, 8-912-
201-7622 (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. Васильева, 1, общ. 
пл. 37 кв.м, жил. 16,5 кв.м, кухня 10,2, 4 
эт., док-ты готовы, 8-904-981-7956
( 1-комн. кв. по ул. Гайдара, 5, 1 эт., 
балкон застекл., или мен-ся на 2-комн. 
кв. на ГРЭСе, 8-904-169-1587 (2-1)
( 1-комн. кв. по ул. Ленина, 97 (3 эт./5 
эт., общ. пл. 33,2, балкон), 1100 т.р., 
4-69-29, 8-904-981-7944
( 1-комн. кв. по ул. Скорынина, 2, 4 
эт., 650 т.р., 8-950-206-8991 (3-3)
( 1-комн. кв. по ул. Скорынина, 3, пл. 
36,6 кв.м, ж/д, балкон застеклен, 8-908-
909-6187 (Лена) (2-2) 
( 1-комн. кв. по Чкалова, 9, Н.Тура, S 
33 кв.м, 3-16-33 (4-2)
( 1-комн. кв. ул. пл. по ул. Машиностро-
ителей,18, 3 эт., пл. 33,2/19 кв.м, свет-
лая, лоджия, док-ты готовы, освобож-
дена, 790 т.р., торг, 8-904-383-0017 (4-2)
( 1-комн. кв. ул. пл., 5 эт. из 7-ми, по-
сле хор. ремонта, Ильича, 20а, каскад. 
дом, 8-909-011-2865
( 1-комн. кв., 2 эт., Машиностроите-
лей, 22, общ. пл. 32,2/комн. 18,4, сол-
нечная сторона, возможен обмен на 
1,5-2-комн. кв., 2-37-96, 8-909-003-8115 
(5-4)
( 1-комн. кв., 2 эт., Машиностроите-
лей, 22, пл. 33/комн. 18,5 кв.м, балкон 
застекл., телефон с мебелью, 950 т.р., 
док-ты готовы, 8-950-204-0198
( 1-комн. кв., 33 кв.м, Н.Тура, ул. Се-
рова, 6, или мен-ся на Лесной, д.т. 
3-21-29, 8-922-227-2819 (3-3)
( 1-комн. кв., 36,6 кв.м, ул. Серова, 3 
эт., 2-77-41, 8-909-000-2203 (2-2)
( 1-комн. кв., 37,1 кв.м, Мира, 11, 4 эт., 
«малосемейка», 3-20-68, 8-909-021-
9874 (2-1)
( 1-комн. кв., Кирова, 32, 2 эт., кирпич. 
дом, без балкона – 800 т.р., 8-950-204-
3794 (2-1)
( 1-комн. кв., Кирова, 54, 1 эт., мож-
но под офис, жел. дверь, плита, сан-
техника – новые, срочно, 8-904-542-
3228 (3-2)
( 1-комн. кв., Ленина, 47, 5 эт., 31,9 
кв.м, 830 т.р.; 1-комн. кв., Строителей, 
10, 3 эт., 31,2 кв.м, 950 т.р., или меня-
ются на жилье в Екатеринбурге, 4-47-
38, 8-963-047-8298 (2-2)
( 1-комн. кв., Н.Тура, ул. 40 лет Октя-
бря, 10, 3 эт.; 4-комн. кв., Н.Тура, ул. 40 
лет Октября, 6а, 80 кв.м, 2 эт., 8-963-
038-2149 (4-2)
( 1-комн. кв., Н.Тура, ул. Декабристов, 
45, 8-912-656-4779 (5-1)
( 1-комн. кв., Н.Тура, ул. Декабристов, 
45, 8-912-656-4779 (5-5)
( 1-комн. кв., Нижняя Тура, ул. Лени-
на, 119, р-н центр. вахты, 8-904-164-
0468 (2-1)
( 1-комн. кв., п.Ис, ФЖК, 300 т.р., +7-
950-206-6256, +7-922-109-7572
( 1-комн. кв., ул. Ильича, 20а, 4 эт., 
8-903-080-1794 (2-1)
( 1-комн. кв., ул. Ленина, 119 (кирпич. 
дом, 4/5 эт., 31/17,8/6,4 кв.м), треб-ся 
ремонт, 570 т.р., 3-25-70, 8-953-602-
6838 (агент) (4-1)
( 1-комн. кв., ул. Мира, 2, 9 эт., пл. 
36,8, жил. 18,4 кв.м, кухня 8,7 кв.м, 
есть кладовка, после ремонта – 950 
т.р., 8-950-204-3794 (2-1)
( 1,5-комн. кв. по ул. К.Маркса, 2 эт.; 2 
осенних пальто – 500 р., люстра – 300 
р., муж. костюмы (два, очень хор. сост.) 
по 1 т.р., стир. машина, 4-19-78 (2-2)
( 1,5-комн. кв., ул. Молодежная, 8, 1 
эт., 8-953-600-8443 (4-4)
( 2- и 3-комн. кв. в Н.Туре, или мен-ся 
3-комн. кв. на 2-комн. кв. с доплатой, 
8-950-649-7871 (2-1)
( 2-комн. кв. (41,3 кв.м, 1 эт., по ул. 
Сиротина), цена договорная, торг, 
6-20-01, 8-922-134-0208, 8-908-637-
7869 (2-1)
( 2-комн. кв. (благ., Н.Тура, ул. Пар-
хоменко, центр, 3 эт., балкон), 710 т.р., 
торг, 8-950-203-3199 (4-2)
( 2-комн. кв. (ул. Береговая, 21) или 
меняю на 1-комн. кв. в Лесном, 2-31-
08, 8-963-037-1741
( 2-комн. кв. (ул. Декабристов) или 
мен-ся на Лесной с доплатой; порося-
та месячные, недорого; навоз, опил, 
земля, +7-906-801-8372 (3-3)
( 2-комн. кв. + темная комната по ул. 
Энгельса, 30 (3 эт., общ. пл. 42,2 кв.м, 
балкон застекл.), 1200 т.р., 3-87-42, 
8-908-920-6568 (2-2)

( 2-комн. кв. 45,5 кв.м, 3 этаж, ул. 
Свердлова, 116 (около вахты) – 850 
т.р., документы готовы, 8-906-811-8695, 
8-961-768-9691 (2-1)
( 2-комн. кв. в г.Серове, 2 эт., бал-
кон застекл., рамы пластик., 47,5 кв.м, 
4-49-41 (после 18.00) (5-3)
( 2-комн. кв. в Лесном, пан. дом, 1 эт., 
стеклопакеты, жел. дверь, возможен 
обмен на 2-комн. кв. с доплатой, 3-02-
68, 8-904-168-3835
( 2-комн. кв. кр. габ., 61 кв.м, 2 эт., 
ГРЭС, Яблочкова, теплая, солнеч., 
выс. потолки, хорошие соседи, 1100 
т.р., 2-00-32, 8-908-925-1627 (в люб. 
вр.), 2-30-79 (после 18.00) (4-1)
( 2-комн. кв. кр. габ., 61,1, 2 эт., свет-
лая, Н.Тура, ул. Нагорная, можно в 
рассрочку, срочно, недорого, 8-906-
811-6411, 8-952-742-9897
( 2-комн. кв. кр. габ., Ильича, 22, 
8-908-917-9220, в люб. вр. – 2-47-74, 
8-909-026-2025 (2-2)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Молодеж-
ная, 7, 1 эт., пл. 44,6 кв.м, телефон, 
домофон, 8-922-134-4210, 8-922-141-
6915 (2-1)
( 2-комн. кв. на Минватном, 1 эт., 
сейф-дверь, шкаф-купе, стеклопакет, 
ремонт, или мен-ся на 1-комн. кв., 2-53-
76, 8-922-164-1403 (2-2)
( 2-комн. кв. по Декабристов (ГРЭС) 
срочно, цена – 900 т.р., торг, 8-950-199-
1176
( 2-комн. кв. по Машиностроителей, 
8, 1 эт., 8-909-021-2793 (5-1)
( 2-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 
1г (Н.Тура, ГРЭС), 1 эт., пл. 43,4 кв.м, 
срочно, 4-91-28 (вечер), 8-909-004-
1076 (3-1)
( 2-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 
после ремонта, 3 эт., балкон, 8-963-
049-8654 (4-3)
( 2-комн. кв. по ул. Кирова, 28 (пл. 50 
кв.м, 1 этаж), кирп. дом, счетчики ХВС, 
ГВС, мет. дверь – 1300 т.р.; телевизор 
«Голдстар» 52 см – 2500 р., 4-73-56
( 2-комн. кв. по ул. Орджоникидзе, 3, 
2 эт., срочно! 8-904-543-8539, 8-950-
648-9099 (2-2)
( 2-комн. кв. по ул. Скорынина, 4, воз-
можно с мебелью, 2-72-87
( 2-комн. кв., 2, 3 эт., на 35 кварта-
ле, ходы раздельные, 46,2 кв.м, 2-94-
42 (4-1)
( 2-комн. кв., 3 эт., ул. 40 лет Октя-
бря, телефон, 2 балкона, +7-952-728-
4288 (4-1)
( 2-комн. кв., Минватный, ул. Горь-
кого, 2 эт., 2 лоджии, об. пл. 52,7 кв.м, 
8-906-812-9795 (4-2)
( 2-комн. кв., Мира 2а, пл. 54 кв.м, пе-
репланировка, цена при осмотре, 3-58-
76, 8-904-981-9935 (4-1)
( 2-комн. кв., Мира, 42, пл. 52,9 кв.м, 
1 эт., высоко – 1300 т.р., срочно, 4-67-
83 (2-1)
( 2-комн. кв., Н.Тура, Свердлова, 
116, 44,8 кв.м, 4 эт., комнаты и санузел 
разд., 850 т.р., 8-950-207-3113 (2-2)
( 2-комн. кв., Н.Тура, ул. Ленина, 119, 
3 эт., 4-21-00 (3-2)
( 2-комн. кв., Н.Тура, ул. Скорынина, 
8, 3 эт., 8-950-658-4878 (3-1)
( 2-комн. кв., теплая, счетчики, бал-
кон, интернет, 2-72-36 (3-2)
( 2-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 1б, 
срочно, недорого, 2-15-48, 8-922-180-
7142
( 2-комн. кв., ул. Машиностроителей, 
21, 3 эт., S 41,7, 1200 т.р., торг уместен, 
3-66-82 (4-3)
( 2-комн. кв., ул. Сиротина, 8, 42 кв.м, 
5 эт., ремонт, срочно! 8-952-736-9225, 
д.т. 3-61-40, 3-12-74 (после 20.00) (5-5)
( 2-комн. кв., ул. Юбилейная, 19, 5 эт., 
пл. 41,6 кв.м, срочно, 4-91-28 (вечер), 
8-909-004-1076 (3-1)
( 2-комн. кв., Юбилейная, 11, 4 эт., 1,1 
млн р., 8-922-227-9460
( 3-комн. кв. (Чкалова, 9, 5 эт.) или 
мен-ся на 2-комн. кв. с доплатой, сроч-
но, +7-906-801-8372 (3-3)
( 3-комн. кв. в Лесном, ш/б дом, заме-
нена сантехника, пл. 55 кв.м, 4 эт., или 
мен-ся на г. Казань, 4-52-51 (5-5)
( 3-комн. кв. в п. Таежном, ул. Школь-
ная, 9, 3 эт., балкон, 800 т.р., 4-91-73, 
8-952-731-7173 (2-2)
( 3-комн. кв. в пан. доме, р-н центр. 
вахты, 8-953-602-6923
( 3-комн. кв. кр. габ. под нежилое по-
мещение (1 эт., ул. Ленина, центр, 78 
кв.м) или мен-ся, 8-908-901-1756 (3-3)
( 3-комн. кв. кр. габ., 2 эт., евро, встро-
енная мебель, солнеч. сторона, ул. Пи-
рогова, Н.Тура, или мен-ся на 2-1,5-
комн. кв. с доплатой, 8-904-174-4081, 
8-904-981-7217 (2-1)
( 3-комн. кв. кр. габ., 77 кв.м, кухня 
10 + гараж во дворе, или мен-ся на 
2-комн. кв. с доплатой, 3-07-72, 8-922-
218-7098 (4-3)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе, 1 эт., высокие 
потолки, сост. хор., или меняется на 
1,5-комн. кв. +доплата, срочно, 8-909-
006-5760 (3-3)
( 3-комн. кв. по 40 лет Октября, 6а; 
1-комн. кв. по Гайдара, 9, 8-904-163-
1174, 8-904-165-6388 (3-3)
( 3-комн. кв. по Ленина, 95, общ. 
пл. 61,8 кв.м, 4 эт., 1850 т.р., 3-53-36, 
8-908-634-3974 (2-2)
( 3-комн. кв. по ул. Машиностроите-
лей, 3, 4 эт., не угловая, пл. 59 кв.м, 
сост. хор., 1300 т.р., торг, 8-902-874-
5487 (3-1)
( 3-комн. кв. по ул. Скорынина, 10, 5 
эт., 61,4 кв.м, 8-909-018-4658 (4-4)
( 3-комн. кв. по ул. Чкалова (3 эт.) или 
мен-ся на 2-комн. кв. + доплата; прод-
ся дом в старой части города, д.т. 2-42-
02, 8-922-160-9139 (2-2)
( 3-комн. кв. ул. пл. в Лесном, 100 
кв.м, +7-922-116-8697 (2-2)
( 3-комн. кв. ул. пл. по ул. Строите-
лей, 12а или мен-ся на 3-4-комн. кв. 
большей площади с доплатой, 3-81-36, 
8-922-167-8255 (2-1)
( 3-комн. кв. ул. пл., 60 кв.м, 1 эт. 
(высоко), р-н Минват., или мен-ся на 
1-комн. кв. с доплатой, 8-912-693-4280 
(4-1)
( 3-комн. кв. ул. пл., Ильича, 20а, 63 
кв.м, кухня 10 кв.м, лоджия застекл. 6 
кв.м, телефон, домофон, 8-909-011-
2865
( 3-комн. кв. ул. пл., Минватный, Го-
ворова, теплая, светлая, чистая, или 
мен-ся на 2-комн. кв. ул. пл., рассмо-
трим любые вар-ты, 2-57-24, 8-903-
086-0031
( 3-комн. кв., 62 кв.м, ул. Ленина, 106, 
3-64-19 (после 17.00) (2-2)
( 3-комн. кв., Ленина, 65, 5 эт., +7-908-
923-6316
( 3-комн. кв., Ленина, 92 (переплани-
ровка, сделан ремонт), 8-903-084-9200

( 3-комн. кв., пан. дом, 2 эт., ул. Ско-
рынина, цена при осмотре, 8-961-574-
6816
( 3-комн. кв., р-н вахты, ул. Ленина, 
121, 5 эт., 2-78-80, 2-16-37 (3-3)
( 3-комн. кв., р-н Минват, 8-912-229-
6922 (3-3)
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 10а, 
стенка для школьника со столом для 
компьютера, весла для дерев. лодки, 
8-963-037-3123
( 3-комн. кв., ул. Фрунзе, 1, 5 эт., 2300 
т.р., +7-909-005-7891 (3-3)
( 4-комн. кв. (ул. Ленина, 70, 3 этаж) 
или меняется на 2-комн. с доплатой, 
4-28-67, 8-950-654-6313
( 4-комн. кв. на ГРЭСе, 2 эт., отл. 
сост., в связи с отъездом, 1250 т.р., 
срочно, торг и хор. подарки вас прият-
но удивят, подробности при осмотре, 
8-922-168-9388 (3-3)
( 4-комн. кв. на ГРЭСе, 2 эт., отл. 
сост., с мебелью, в связи с отъездом, 
цена при осмотре, очень хор. торг, 
срочно, 8-922-168-9388 (3-1)
( 4-комн. кв., 185 кв.м, Малышева, 14, 
1,9 млн р., 8-912-603-2883, 8-912-603-
2884 (3-2)
( 4-комн. кв., Ленина, 108, 10 эт., 120 
кв.м, 2,7 млн р., или мен-ся, вар-ты, 
8-909-013-4417 (4-2)
( Квартира, 63 кв.м, деревян., Нагор-
ная, 10, кап. гараж, сад, надворные по-
стройки, мебель, 900 т.р., 8-903-084-
8765 (Наталья) (4-3)
( Комната (15 кв.м) на ГРЭСе или 
мен-ся на авто, 2-15-48, 8-922-180-
7142
( Комната 15 кв.м в 2-комн. кв., 
пластик. окно, большая кухня, р-н 
центр. вахты, 400 т.р., 8-961-776-
5342 (2-2)
( Комната 15 кв.м в 3-комн. кв., ул. 
Машиностроителей, 1 эт., 8-950-651-
5305 (5-5)
( Комната в 3-комн. кв. (пл. 14 кв.м, 
Компроспект, 35), 4-31-33, 8-922-205-
0672
( Комната в 3-комн. крупногабаритной 
кв. (ГРЭС) или меняется на 1-комн. кв. 
с доплатой, варианты, 2-65-11 (день), 
8-908-918-5126 (после 19.00) (4-4)
( Комната в Лесном (16,7 кв.м), 3 эт., 
чистая, теплая, светлая, 340 т.р., торг, 
4-70-43, 8-903-078-2242, 8-909-009-
2358
( Дом (часть) благоустр. на Ису, 68 
кв.м, земля, баня, все в собственности, 
450 т.р.; 1-комн. кв., 32 кв.м, кирпич. 
дом, 19,5 т.р./кв.м, 8-908-912-2408 (2-1)
( Дом быстровозводимый «под 
ключ», 8-922-123-1604 (5-1)
( Дом быстровозводимый, 8-922-123-
1604 (8-7)
( Дом в г. Коврове Владимирской 
обл., бревенчатый, 79 кв.м общ. пл., 
6 соток земли, все коммуникации, са-
рай, плодовые деревья, 8-922-125-
4928 (2-1)
( Дом в Н.Туре, 8-950-200-6015 (4-3)
( Дом в п. Ис, земля 16 соток, баня, 
теплица, скважина, кусты, цена дого-
ворная после осмотра, 8-904-384-6490 
(2-2)
( Дом жилой 52 кв.м, земля в соб-
ственности (19 соток), есть вода для 
полива, ст. Выя, 8-950-206-0965; сад 
на «Красном Угоре», 5 соток, дом бре-
венчатый, в собственности, +7-902-
879-2158 (2-2)
( Дом жилой в Н.Туре, 8-904-542-6381
( Дом жилой в Н.Туре, ул. Советская, 
50 кв.м, земля в собственности – S 
1282 кв.м, торг при осмотре, 8-905-806-
4146, 8-904-988-9507 (5-1)
( Дом жилой в Нижней Туре, торг при 
осмотре, 8-906-814-1630 (4-4)
( Дом жилой в первом поселке или 
мен-ся на квартиру в Лесном, 8-961-
765-9293 (4-3)
( Дом недостроенный с гаражом по 
ул. Свободы, 8-950-648-1603
( Дом нежилой в Н.Туре, в старой ча-
сти, место хорошее, постройки, все в 
собственности, 8-952-734-5654
( Дом с огородом в Н.Туре, таль элек-
трич. 220В, 8-908-901-1750 (2-1)
( Дом финский (часть), 42,6 кв.м, име-
ются земельный участок, баня, строй-
материал, в р-не ОК завода, или мен-
ся на квартиру в Екатеринбурге, 3-54-
06, 8-950-198-4335 (2-2)
( Дом шлакоблочный в старой части, 
8-963-049-8654 (4-3)

( Профессиональное тонирова-
ние автостекол (без разборки, аме-
рикан. пленка). Ремонт сколов и 
трещин. Антигравийная защита 
кузова (пленкой). Город Красноу-
ральск, 8-922-115-4866, 8-912-666-
6036 (21-3) 

( А/м BMW-523i 2000 г.в., черный, тип-
троник, парктроник, TV, телефон и т.д., 
полная комплектация, отл. сост., 8-909-
702-2955 (2-2)
( А/м Brio Хаффей, салон «люкс», 
ABS, ГУР, ПБ, противотум. фары, сиг-
нал., двиг. японский 1,1, 65 л.с., 1 хо-
зяин, в эксплуат. 3 года, экономич., ма-
невр. а/м, р-д бензина 3,5 л, 2-11-29, 
8-906-809-2036, 8-961-773-7647
( А/м Cherry Tiggo май 2008 г.в., сост. 
отл., к-т зимней резины, цена при 
осмотре, 8-922-130-5088 (5-2)
( А/м Honda Fit 2001 г.в., серебри-
стый, 86 л.с., в России с дек. 2008, аук-
цион – 4А, все расходники заменены, 
включая масло в АКПП, в комплек-
те летняя резина Hakka i3, 8-963-038-
3322 (3-3)
( А/м Honda Orthia (универсал), газ 
+ бензин, АКПП, ПЭП, МР3, автозап., 
кондиц., литье, или мен-ся, 8-952-743-
9865 (3-1)
( А/м Jeep Cherokee 4х4 90 г.в., АКП, 
кож. салон, полный эл. пакет, сигнал., 
135 т.р., 8-912-233-6208 (3-3)
( А/м Nissan Cube-3 2004 г.в., V 1,4, 
98 л.с., АКПП, ABS, ПЭП, климат-
контроль, трансформер, литье, туман-
ки, автосвет, 115 т.км, коричневый ме-
таллик, 265 т.р., +7-950-192-2102
( А/м Subaru Импреза 2005 г.в., АКПП, 
ПЭП, ГУР, климат-контроль, «сере-
бро», спорт-вагон, сигнал. с а/з, литье, 
72 т.км, V 1,5, 100 л.с., правый руль, 
8-953-384-7740
( А/м Toyota Фун Карго 2001 г.в., чер-
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